- 1 -

上海市金山区朱泾镇人民政府

朱镇府〔2024〕81 号 签发人:石达祺

朱泾镇政府关于印发《朱泾镇突发事件人员转移
安置和应急避难场所启用预案》的通知

机关、企事业单位、各村（居）委会：

现将《朱泾镇突发事件人员转移安置和应急避难场所启用预

案》印发给你们，望结合实际，认真贯彻执行。

特此通知。

上海市金山区朱泾镇人民政府

2024 年 11 月 25 日

- 2 -

朱泾镇突发事件人员转移安置和
应急避难场所启用预案

为建立健全突发事件人员转移安置和应急避难场所管理使用

机制，适应人员转移、避难安置的需要，确保人员转移和安置工

作高效有序开展，依据《金山区突发公共事件总体应急预案》《金

山区突发事件人员转移安置和应急避难场所启用预案》《金山区

朱泾镇突发事件总体应急预案》等相关预案和规定的要求，结合

辖区内应急避难场所实际，制定本预案。

一、避难场所基本情况

依托学校等场所，按照《上海市应急避难场所设计标准》，

本辖区建成应急避难场所 11 处，避难面积 385063 平方米。学校

的室内应急避难场所（教室、场馆）主要用于台风洪涝等灾害的

应急避难，室外应急避难场地（操场、球场）主要用于地震等地

质灾害的应急避难。

本辖区应急避难场所分布于各个区域，采取就近分配与灵活

调配相结合方式，根据灾害发生规模和区域分布科学分配受灾居

民安置工作。

当避难人数超出辖区内避难场所可容纳人数时，向区级应急

指挥部报告，请求协调其他街镇避难场所接纳。

各场所避难面积、设施设备情况见附件 1。

二、组织指挥

（一）工作机构

- 3 -

朱泾镇人民政府负责指挥本镇人员转移安置和应急避难场所

启用。具体编成如下。

指挥长：由朱泾镇党委副书记、镇长担任；

副指挥长：由镇各分管领导、8 所学校校长、金山体育馆负

责人担任；

指挥部成员：由镇党政办公室、党群工作办公室、社会事业

发展办公室、城市安全管理办公室、社会工作办公室、武装部、

平安建设办公室、规划建设和生态环境办公室、经济发展办公室、

总工会、团委、妇联、社区事务受理中心、城市运行管理中心、

城市建设管理事务中心、社区卫生服务中心、朱泾派出所、新农

派出所、朱泾市场监管所、8 所学校、金山体育馆等相关部门及

单位负责人组成，具体见附件 4。

指挥部设立位置：指挥部总部设于镇政府 2 号楼，各学校、

金山体育馆避难场所启用后应设立临时指挥区。

（二）职责分工与任务

指挥部下设协调联络组、安置工作组、医疗救护组、社会治

安组、宣传动员组、综合保障组等 6 个工作组，组长及成员由镇

人民政府及相关部门、避难场所人员组成，具体职责分工与任务

如下。

1.协调联络组

由城市安全管理办公室牵头负责，社会事业发展办公室、党

政办公室、学校、金山体育馆配合，主要任务是：负责协调场所

启用，发布启用通告，通知各组人员展开场所启用工作；通知相

- 4 -

关人员做好场所启用前的人员到位、安全检查、道路疏通、供水

供电等准备工作；负责对外联络、应急避难场所情况统计报告等

工作。小组联络员为城市安全管理办公室负责人。

2.安置工作组

由社会事业发展办公室牵头负责，武装部、党政办公室、社

会工作办公室、城市建设管理事务中心、学校、金山体育馆配合，

主要任务是：负责细分安置区域、设置标志标识牌，安置受灾群

众；启用、增设场所内相关设施，必要时开启应急电机、深水井

等，负责组织、协调避难场所内被破坏的供水、供电、通信设施

进行抢修，保障避难场所内灾民的生活用水用电和通信畅通。小

组联络员为社会事业发展办公室负责人。

（1）避难场所设施启用。由学校、金山区体育馆、武装部、

城市建设管理事务中心、公用事业单位、维保单位等部门人员组

成，主要职责与任务是：学校和金山体育馆负责场所内设施设备

的启用，并做好安全检查工作；配合镇安全部门、特种设备监管

部门和相关供水、供电、通信部门的安全检查和维护工作；落实

避难场所的广播设备、腾出避难场所指挥区空间，在指定位置开

设应急广播室，并做好现场应急广播的播音解说工作；配合社会

事业发展办公室落实避难场所各项准备工作。

根据市、区两级临时帐篷、行军床、床垫等应急物资调拨情

况，社会事业发展办公室、武装部负责组织应急队伍进行搭建和

铺设，为灾民提供基本住宿条件；设置标志标识牌。

城市建设管理事务中心负责协调自来水公司保障避难场所内

- 5 -

供水设施、淋浴设施快速安装启用，保障灾民用水供应，应急供

水区域水龙头安装，并配合防疫部门现场检验应急供水水质；协

调电力公司安装维护电力设施设备确保正常运行；必要时开启应

急发电机、深水井或储水箱等，确保应急供水供电。

（2）灾民安置。由社会事业发展办公室、社会工作办公室、

学校等有关人员组成，主要任务是，接收灾民并做好登记，按照

区域区分，引导灾民有序进入避难场所指定区域。

（3）生活安置。由党政办公室、社会事业发展办公室等部门

人员组成，主要任务是，组织食品、饮用水等物资发放，保证灾

民的饮食。并根据季节，调拨发放生活用品，保证灾民的基本生

活条件，采取必要的防暑、防蚊、防冻措施。

3.医疗救治组

由社区卫生服务中心牵头负责，社会事业发展办公室、金朱

环卫等配合。主要任务是，依托学校医务室开设医疗点、应急救

护站，做好现场受伤灾民救护及转运，做好灾民基本医疗服务工

作；负责避难场所的卫生防疫、消毒，检查、监测场所内的饮用

水源、食品，采取有效措施防止和控制传染病的暴发流行；保障

药品、医疗器械的供给，做好心理干预和帮助等工作。金朱环卫

负责避难场所生活垃圾处理，移动厕所调运、安装，粪便处理，

清洁卫生等工作；在避难场所指定位置设立垃圾收集设施，按时

清运垃圾，确保避难场所内的环境卫生。小组联络员为社会事业

发展办公室负责人。

4.社会治安组

- 6 -

由平安建设办公室牵头负责，朱泾派出所、新农派出所等部

门配合。主要任务是根据疏散安置指令，协调居委会、派出所动

员小区居民、周边商铺和企事业单位服从转移安置工作，要逐户

检查，以防遗漏而造成不必要的人员伤亡和财产损失；做好避难

场所及周边的安全工作，维护避难场所治安；加强交通疏导和管

制；打击各种违法犯罪活动；加强对重点部位和物资、设施的值

班巡逻和警戒工作。小组联络员为平安建设办公室负责人。

5.宣传动员组

由党群工作办公室牵头负责，社会工作办公室、总工会、团

委、妇联等部门配合，主要任务是，负责组织避难场所的动员、

宣传教育、完善新闻管制、灾情发布等工作，制止各种谣言的传

播，稳定避难场所的秩序；积极稳妥地开展防灾减灾、自救互救

等宣传教育，提高灾民战胜灾难的意志。社会工作办公室负责组

织邻近居委会工作人员和招募志愿者，为避难场所提供服务，临

时指挥区应设咨询处，做好所在居民区的居民的心理疏导、情绪

安抚和咨询服务工作。党群工作办公室负责组建每个避难场所相

应的临时指挥区工作人员排班表，组织相关人员及时到场与安置

工作组共同完成受灾居民安置生活。小组联络员为党群工作办公

室负责人。

6.综合保障组

由党政办公室牵头负责，社会事业发展办公室、城市建设管

理事务中心、公用事业单位、通讯单位等相关部门配合。主要任

务是，负责安置期间的通信联络保障；负责避难场所应急物资常

- 7 -

规储备、供应、调运、接收、发放、回收等工作；负责安置期间

的供水供电保障；负责安置期间的交通运输保障；负责避难场所

启用后的经费结算和其他所需器材物资保障工作。小组联络员为

党政办公室负责人。

（1）通信信息保障

指挥部成员利用移动电话、电信网络、北斗减灾信息终端等

方式，保持与区级应急指挥部、各小组联络员的通信联络，各小

组指定相应人员担任通信员，负责保持与安置灾民、各联络员等

人员的运动通信联络。灾民所需对外通信联络依托本人移动电话

和安置区固定电话相结合的方式进行。

（2）供水供电保障

由城市建设管理事务中心协调供电部门负责避难场所内照明

布设及电力系统的安全运行,如暂时无法恢复供电的，启用应急发

电机组，确保应急时的供电。依托自来水管网系统供水，当自来

水管网遭到破坏时，立即启用深水井或地表水源，确保灾民生活

用水的供应。

（3）交通运输保障

避难场所运行期间运输物资和人员所需车辆，由党政办公室

负责协调调度保障，优先安排安置人员的交通工具与交通线路，

必要时，派出所协调交警部门对现场及相关道路实施交通管制，

开设应急专用通道，确保安置工作安全、快速。

（4）物资经费保障

以重要商品储备体系为依托，由党政办公室负责辖区避难人

- 8 -

员安置所需相关基本生活用品等物资的协调保障，做好避难人员

安置所需物资的储备和应急供应。朱泾市场监管所应对供应商物

资价格进行指导，避免出现灾时哄抬物价现象。

（5）其他保障

安置期间其他所需物资和器材，由工作组各部门协调保障。

三、管理和启用关闭

（一）日常管理

按照平灾结合的原则，平时服务于本身原有功能。场所管理

由区教育局、区体育局纳入行政管理体系，负责落实日常管理经

费，区、镇适时检查督导；朱泾镇负责组织编制、发布《朱泾镇

突发事件人员转移安置和应急避难场所启用预案》。

学校、金山体育馆管理方是应急避难场所的日常管理主体，

负责日常管理，确保设施设备完好，协助做好演练、应急启用相

关保障。

（二）启用准备

应急避难场所启用，由区级应急指挥部或镇应急指挥部发布

决定，场所管理单位配合。

1.组织准备

（1）成立工作专班，组织一次应急避难场所启用准备会议，

统筹布置各项准备和应急避难场所启用期间的现场管理工作。

（2）组织排摸本行政区内需转移安置人员，统计人员数量。

（3）检查本行政区内应急避难场所安全状况，结合突发事件

特点，选择适合的应急避难场所。

- 9 -

（4）根据应急避难场所保障能力，按照就近就便原则，以居

委会、行政村或企事业单位等为基本单元，规划转移安置路线，

制定转移安置方案。

2.设施准备

（1）对应急避难场所内供排水、照明、通风、通信、排污等

设施进行预启用检查，确保安全可用。

（2）加强与供水、供电、供气等保供单位联系，制定紧急维

修供应方案。

（3）对应急避难场所开展预防性消毒措施，根据实际情况提

前进行场所通风。

3.物资准备

（1）采取实物储备、协议储备等方式，充分利用应急避难场

所物资储备、发放功能，进行物资前置。

（2）根据安置人数，配备一定数量的折叠床，席垫、棉被（毛

巾被）等基本生活物资，优先满足老、弱、病、残、孕、幼等特

殊群体。

（3）适当准备常用药品、酒精等卫生医疗物资。

四、转移安置

（一）根据区级应急指挥部下达的人员转移安置行动指令或

者镇应急指挥部决定的转移安置计划，确定转移时间、转移人数、

完成时限。

（二）引导受灾人员有序进入应急避难场所。应急避难场所

要立刻开启所有出入口，启动设施设备。

- 10 -

（三）组织村（居）委会及有关单位指派专人逐户检查，以

防遗漏而造成不必要的人员伤亡和财产损失。

五、服务管理

（一）安置人员服务

1.提供符合卫生质量安全要求的食品和饮用水，要充分考虑

老、弱、病、残、孕、幼等特殊人群的营养需求，兼顾并尊重少

数民族的饮食习惯，鼓励采取集中配送的盒饭制方式，确保受灾

群众基本饮食需求。

2.一般采取床位方式，原则上尽可能按照家庭（户）为单位

安置，对于特殊人群应当给予重点保障。

（二）安置人员安全管理

严格落实人员管理，预警解除、应急结束前，原则上不得擅

自离开场所，特殊原因离开场所要严格审批、注明去处。

（三）应急避难场所安全管理

严格落实场所安全管理，建立值班值守制度，加强对场所内

用电、用火等安全检查，发现异常及时处置。

六、善后处置

（一）人员返回

依据转移安置行动指令发出主体不同，区级应急指挥部评估

突发事件危害已消除或得到有效控制，发布人员转移安置行动结

束指令后，或者经镇应急指挥部研究决定，组织转移安置人员撤

出应急避难场所、返回原住地。

（二）补充维护

- 11 -

做好应急避难场所的整理清洁，补充维护应急避难场所物资

设施，恢复应急避难场所常态。

七、附则

（一）预案管理

本预案由镇城安办组织编制，经镇政府批准，并报区应急管

理局备案。应适时组织方案演练，提高应急处置能力。

（二）预案修订

镇城安办根据实际情况，适时修订和评估本预案。

（三）预案施行

朱泾镇突发事件人员转移安置和应急避难场所启用预案，自

印发之日起执行。

附件：1.朱泾镇应急避难场所基本情况表

2.朱泾镇辖区应急避难场所分布图

3.朱泾镇应急避难场所启用流程

4.朱泾镇人员转移和应急避难场所启用工作通讯录

5.朱泾镇应急避难场所人员就近安置一览表

- 12 -

附件 1

朱泾镇镇应急避难场所基本情况表

序号
建成应急避难

场所单位名称
地 址

有效避

难面积

(㎡)

可容纳人数 深水井 饮用水供给

安置人

数

场所型

安置人

数

场地型

安置人

数

数量 容量 数量

1 金山中学 众益街 899 号 136236 12000 10000 2000 0 0 市政

2 罗星中学总部 罗星路 234 号 27506 1000 300 700 0 0 5 台直饮水机

3 罗星中学分部 临源街 828 号 16080 1000 300 700 0 0 5 台直饮水机

4 西林中学 健康路 40 号 41711 3000 1000 2000 0 0 5 台直饮水

5 新农学校 新中路 63 号 27308 1000 400 600 0 0 6 台直饮水机

6 朱泾二小 浦源路 118 号 20191 1000 300 700 0 0 6 台直饮水机

7 朱泾二小 南圩路 21 号 11804 1000 400 600 0 0 5 台直饮水机

8 第一实验小学 金龙新街 228 号 37881 1000 300 700 0 0 15 台直饮水机

9 朱泾小学 健康南路 555 号 18138 1000 400 600 0 0 12 台直饮水机

10 食品科技 万安街 395 号 38108 1000 700 300 0 0 27 台直饮水机

11 金山体育馆 健康南路 333 号 10100 5000 2400 2600 1 10 立方/时 2 台直饮水机

合计 385063 28000 16500 11500 1 10 立方/时 88 台饮水机

- 13 -

附件 2

- 14 -

附件 3

朱泾镇应急避难场所启用流程

序

号

阶段

工作

分序

号

工作

事项
具体内容 责任部门

1

应急

启动

1.1

区级发

布命令

/ /

1.2

紧急情

况报告

镇城安办报请镇应急避难场所指挥部 城安办

1.3

紧急会

议部署

镇应急避难场所指挥部召开紧急会议，部署避难场所的启

用、灾民安置等有关工作

社事办

2

准备

工作

2.1

场所

准备

1.做好场所内设施设备的启用，以及安全检查工作；落实

避难场所的广播设备、腾出避难场所指挥区空间

学校

金山体育馆

2.协调自来水公司保障避难场所内供水设施、淋浴设施快

速安装启用；协调电力公司安装维护电力设施设备确保正

常运行

城建中心

3.协调安全部门、特种设备监管部门对学校消防安全、电

梯等特种设备开展安全检查，消除安全隐患

城安办

城运中心

2.2

人员

准备

1.组织邻近居委会工作人员和招募志愿者，为避难场所提

供服务，临时指挥区应设咨询处，做好所在居民区的居民

的心理疏导、情绪安抚和咨询服务工作。

社会工作办

- 15 -

2.组建每个避难场所相应的临时指挥区工作人员排班表，

组织相关人员及时到场与安置工作组共同完成受灾居民

安置生活

党群办

2.3

转移

准备

1.组织居委会排摸本行政区内需转移安置人员，统计人员

数量

社事办

2.协调调度保障，安排安置人员的交通工具与交通线路

党政办、 被

安置工地、村

居

3.协调交警部门对现场及相关道路实施交通管制，开设应

急专用通道

朱泾派出所

新农派出所

2.4

物资

准备

1.组织食品、饮用水等物资准备，并根据季节，准备生活

用品，采取必要的防暑、防蚊、防冻措施

党政办

2.根据市、区两级临时帐篷、行军床、床垫等应急物资调

拨，负责组织应急队伍进行搭建和铺设

武装部

3

转移

安置

工作

3.1 转移

根据疏散安置指令，协调居委会、派出所动员小区居民、

周边商铺和企事业单位服从转移工作

平安办、属地

派出所

3.2 安置

接收灾民并做好登记，按照区域区分，引导灾民有序进入

避难场所指定区域

社事办、社会

工作办、学

校、相关居民

区

3.3 饮食 组织提供符合卫生质量安全要求的食品和饮用水，以及生 党政办

- 16 -

保障 活用品

3.4

医疗

卫生

依托学校医务室开设医疗点、应急救护站，做好现场受伤

灾民救护及转运，做好灾民基本医疗服务工作；负责避难

场所的卫生防疫、消毒，检查、监测场所内的饮用水源、

食品，采取有效措施防止和控制传染病的暴发流行；保障

药品、医疗器械的供给，作好心理干预和帮助等工作

社区卫生服

务中心

3.5

垃圾

清运

做好避难场所生活垃圾处理，移动厕所调运、安装，粪便

处理，清洁卫生等工作；在避难场所指定位置设立垃圾收

集设施，按时清运垃圾，确保避难场所内的环境卫生

金朱环卫

3.6

治安

保障

做好避难场所及周边的安全工作，维护避难场所治安；加

强对重点部位和物资、设施的值班巡逻和警戒工作

朱泾派出所

新农派出所

3.7

宣传

动员

组织避难场所的动员、宣传教育、完善新闻管制、灾情发

布等工作，制止各种谣言的传播，稳定避难场所的秩序；

积极稳妥地开展防灾减灾、自救互救等宣传教育

党群办

4

善后

处置

4.1

人员

返回

区级应急指挥部发布人员转移安置行动结束指令后，或者

经镇政府研究决定，通知各部门组织转移安置人员撤出应

急避难场所、返回原住地

城安办

4.2

补充

维护

组织做好应急避难场所的整理清洁；补充维护应急避难场

所物资设施，恢复应急避难场所常态

社事办、学

校、金山体育

馆

- 17 -

附件 4

朱泾镇人员转移和应急避难场所启用工作通讯录

单位、职务 指挥部、职务
姓名

部门 职务 部门 职务

镇政府 党委副书记、镇长

指挥部

领导

指挥长 石达祺

镇政府 党委副书记 副指挥长 金慧奕

镇政府 党委副书记 副指挥长 陆卫建

镇政府
党委委员、武装部

长
副指挥长 彭雪华

镇政府 党委委员、副镇长 副指挥长 顾晓俊

镇政府 党委委员 副指挥长 杨 金

镇政府
党委委员、纪委书

记、监察办主任
副指挥长 雷 霆

镇政府 党委委员 副指挥长 俞 婧

镇政府 副镇长 副指挥长 张晓锋

镇政府 副镇长 副指挥长 吴 瑕

镇政府 副镇长 副指挥长 杨 雷

镇政府
人大副主席、总工

会主席
副指挥长 陆炜成

金山中学 校长 副指挥长 金 弢

罗星中学 校长 副指挥长 阮 红

一实小 书记、校长 副指挥长 何园英

食品科技 校长 副指挥长 沈春燕

西林中学 校长 副指挥长 金 敏

新农学校 校长 副指挥长 徐 勇

朱泾二小 校长 副指挥长 张菊香

朱泾小学 校长 副指挥长 干勤欢

- 18 -

金山

体育馆
负责人 副指挥长 杨俊杰

城安办
主任 协调

联络组

组长 俞臻悦

副主任 联络员 王晓雨

社事办

主任 安置

工作

组、医

疗救护

组

组长 周春红

副主任 联络员 郭丽娜

社区卫生

服务中心

副主任 医疗救

护组

组长 杨正权

联络员 李俊磊

平安办
主任 社会治

安组

组长 李勇灶

副主任 联络员 嵇雯萍

党群办
主任 宣传动

员组

组长 郭辉卿

副主任 联络员 周萍萍

党政办
主任 综合

保障组

组长 李 峰

副主任 联络员 王 吉

- 19 -

附件 5

朱泾镇应急避难场所人员就近安置一览表

序号

建成应急避

难场所单位

名称

地 址
有效避难

面积(㎡)

可容纳人数

对应居民区 对应小区 人数 户数
安置人数

场所型安

置人数

场地型安

置人数

1 金山中学 众益街 899 号 136236 12000 10000 2000

金来居民区

金来苑 2995 1184

明珠新苑 3629 1212

健康佳园 1515 1044

民主村
东方红 2262 606

民主 2608 673

塘园居民区

华光紫荆苑 3485 1032

紫菱苑 522 238

森海豪庭 1867 612

弘泽阳光园 1900 636

小计： 136236 12000 10000 2000 20783 7237

2

上海市金山

区第一实验

小学

金龙新街 228

号
37881 1000 300 700

金龙居民区

郁金香庭 1890 732

紫金名苑 1112 472

始尚佳苑 378 144

海关新村 179 88

水尚华庭 330 120

金龙新街 436 弄及其他 115 45

金龙新街 348 弄及其他 100 33

牡丹村

牡丹 1374 458

沈庄 908 227

三浜 2743 602

- 20 -

金汇居民区

万祥金邸 2900 1018

金玉良苑 2750 985

汇佳新苑 2700 920

小计： 37881 1000 300 700 17479 5844

3
上海食品科

技学校
万安街 395 号 38108 1000 700 300

罗星居民区

万安街（东至沈浦泾路--

西至人民路单号）
899 394

罗星新村 2935 1283

东林苑 371 123

东林街（东至罗星路-西

至人民路）
586 262

万安金邸 1755 583

东林公寓（52--/53 弄） 271 103

临东居民区

秀江路 198 65

万安街 84.86.88 号 32 18

临源一村 3878 1956

小计： 38108 1000 700 300 10925 4787

4 西林中学 健康路 40 号 41711 3000 1000 2000

广福居民区

广鑫苑 167 70

广福小区 736 472

康健新村 100 34

锦汇华庭 630 258

西林居民区

万安新村 542 300

红旗新村 410 280

榆松苑 317 128

朋鑫苑 615 270

健康路 244 98

文商路 28 26

西林街 2弄 32 30

- 21 -

西林街 236 弄 5 4

西林街 318 弄 9 6

西林街 350 弄 83 78

西林街 519 346

公园路 173 115

新汇居民区

公园新村 889 465

新汇景园 476 239

朱泾名园 816 408

临仓小区 248 128

新汇街 179 弄 32 14

临仓街 568 弄 50 22

临仓街 480 弄 42 14

临仓街 428-432 号 49 22

临仓街 326-330 号 31 19

临仓街 344 弄 11 5

仓桥街 101 弄 85 33

公园路 81 号 8 6

东粮库路 35-41 号 4 3

小计 41711 3000 1000 2000 7351 3893

5
朱泾第二小

学
浦源路 118 号 20191 1000 300 700

秀州村
秀州村胜利 1625 529

秀州村前进 1383 407

钟楼居民区

钟楼新村 3279 1506

星东花苑 118 44

鸿越华庭 1053 450

金山名都 1155 418

秀州阁 343 185

沈浦泾路 659 弄 325 121

临源街 350 弄及其他 414 83

- 22 -

长浜村

长浜村 808 弄小区 288 72

长浜村 888 弄小区 1200 240

长浜村仙居 1076 269

长浜村新范 1468 367

长浜村幸福 800 200

小计 20191 1000 300 700 14527 4891

6 朱泾第二小

学
南圩路 21 号 11804 1000 400 600

南圩居民区
南圩新村 3726 2209

南圩花苑 1000 380

凤翔居民区

凤翔新村 1155 725

凤翔东村 1133 483

景富公寓 154 68

秀州苑 526 260

华光百合苑 1329 774

小计 11804 1000 400 600 9023 4899

7
上海市金山

区朱泾小学

健康南路 555

号
18138 1000 400 600

新泾村
富强 2486 740

一农 2529 681

众安居民区

金龙新村 1020 340

金玉豪庭 950 308

东林豪庭 1438 476

汇福馨园 710 234

小计 18138 1000 400 600 9133 2779

8
上海市新农

学校
新中路 63 号 27038 1000 400 600 浦银居民区

幸福新村 401 194

幸福 1 组 162 51

浦银一村 236 88

浦银二村 147 60

浦银三村 694 242

浦银四村 24 8

- 23 -

浦银五村 458 157

金旭新苑 373 137

新洲小区 1314 527

池经路、浦银路、贸易路、

新洲路及其他
863 318

新天鸿

居民区
汤泉美地城 2500 1603

慧农村
慧农村 1994 467

万年 2002 552

小计 27038 1000 400 600 11168 4404

9
上海市罗星

中学（总部）
罗星路 234 号 27506 1000 300 700

临源居民区

临源二村 1473 831

临源三村 437 319

珠溪苑 335 159

万安街 740 弄 468 70

东林居民区
天乐苑 931 386

胜利新村 1140 683

小计 27506 1000 300 700 4784 2448

10
上海市罗星

中学（分部）
临源街 828 号 16080 1000 300 700 北圩居民区

金昌苑
1674

563

万安世家 1107 403

南圩新村 212-215 139 48

健康路 520 弄 139 22

健康路 395 弄、401 号 35 5

万安桥 8 号码，万安街

988、994、998
110 34

秀南新村
384 103

北圩新村 2258 732

- 24 -

宝华铂翠 727 229

万联村
万安 2630 699

联盟 1700 457

红菱居民区

豫园雅郡 2300 865

红菱苑 1660 712

金榜逸家 1030 416

秀州新村 1140 486

小计 16080 1000 300 700 17033 5774

11 金山体育馆
健康南路 333

号
10100 5000 2400 2600

待泾村

秀泾区域 1717 508

蒋泾区域 2786 701

集中居住一期区域 127 40

五龙村
五龙区域 874 414

爱国区域 961 435

温河村

温河村新民小区 113 55

温河村温河 539 207

温河村新民 712 377

温河村三图 646 361

温河村光华 1075 178

大茫村
大茫村增产 1720 491

大茫村建设 1950 544

小计 10100 5000 2400 2600 13220 4311

合计： 385063 28000 16500 11500 135426 51267

金山区朱泾镇党政办公室 2024 年 11 月 26 日印发